HIGH SPEED EMU DIRVER
REFERENCE MANUAL
ALSTOM
ED250 Pendolino
SimRail -ED250
SimRail High-Speed EMU Driver Reference Manual-ED250
 Cr puscule   Harutzuki
 ?empty  Loyee

PKP IC  ED250-001~020
ED250 Pendolino
区域命名规则
面对您的区域前缀为 F;
在驾驶台水平区域内的前缀为 H;
在下方/驾驶室地面的区域为 V；
附属/单列区域在后面加小写字母，
例如: F1a;
数字从左到右依次增加。
F1: 无线电通讯控制
F1a: 解挂控制
F2: TCMS TS DMI 监视器（工具终端）
F3: ETCS 信号/灯光/指示灯面板
F4: TCMS TD DMI 监视器（诊断终端）
F5: 制动仪表组
H2: 电气控制/车门控制/SHP 和警惕按钮/路书
ED250 Pendolino
F1: 无线电通讯控制 H1: 定速设置/LZB/PZB/鸣笛/左辅助开关组
F1a: 解挂 H2: 电气控制/车门控制/SHP 和警惕按钮/路书
F2: TCMS TS DMI 监视器（工具终端） V1: 警惕踏板和鸣笛
F3: ETCS 信号/灯光/状态指示灯
F5: 制动仪表组 V2: 制动锁定手柄
H3: 牵引力控制/制动控制/制动手柄锁定器/右辅助开关组
ED250 Pendolino
低压柜位置
低压柜开关面板
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
← 列车所有制动均已缓解，可以施加功率
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ź ę ś
ED250 Pendolino
图中黄色高亮区域即为当前定速值
黄色代表定速暂未生效，红色代表定速已生效
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ą
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
前照灯模式选择 尾灯模式选择
ED250 Pendolino
ED250 Pendolino
⚫
⚫